
北京同仁堂医养产业投资集团有限公司财经印刷商服务项目中标候选人公示

（招标编号：0733-24130427）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]/:

      中标人：详见公告内容及附件 其他类型中标价：/

二、其他：

   1. 评标结果

第1中标候选人：凸版美林财经印刷（香港）有限公司，报价详见附件；

第2中标候选人：卓智集团国际有限公司，报价详见附件；

第3中标候选人：方讯财经印刷有限公司，报价详见附件。

 

2 .其他

（1） 本公示发布日期：2024年3月1日

（2） 公示期：自发布之日起3日。

（3） 如有投标人或其他利害关系人对上述公示的评标结果有异议，请在公示

期内以书面形式向招标代理机构提出。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：北京同仁堂医养产业投资集团有限公司                         

   地    址：北京市东城区广渠门内大街47号雍贵中心A座5层                                

   联 系 人：刘玥                             

   电    话：18834186122                                

   电子邮件：liuyue@tongrentangcare.com                             

   招标代理机构：中信国际招标有限公司

   地    址： 北京市朝阳区东三环中路59号楼京城机电大厦A座

   联 系 人： 叶欣仪、李程



   电    话： 010-87945198-307、100

   电子邮件： yexy@biddingcitic.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



北京同仁堂医养产业投资集团有限公司财经印刷商服务项目中标候选人公示

1. 项目概况

（1） 项目名称：北京同仁堂医养产业投资集团有限公司财经印刷商服务项目

（2） 项目编号：0733-24130427

（3） 招标人：北京同仁堂医养产业投资集团有限公司

（4） 招标代理机构：中信国际招标有限公司

（5） 开标时间：2024年2月29日下午14:00

（6） 开标地点：北京市朝阳区东三环中路59号楼京城机电大厦A座1604会议

室

2. 评标结果

第1中标候选人：凸版美林财经印刷（香港）有限公司；

第2中标候选人：卓智集团国际有限公司；

第3中标候选人：方讯财经印刷有限公司。

中标候选人报价如下：

投标人名称 服务内容 报价（港币/元）

招股书内文600页报价（一年服务期） 1380000.00 

招股书内文600页报价（两年服务期） 2080000.00 

招股书内文700页报价（一年服务期） 1580000.00 

招股书内文700页报价（两年服务期） 2280000.00 

招股书内文800页报价（一年服务期） 1640000.00 

招股书内文800页报价（两年服务期） 2340000.00 

招股书内文900页报价（一年服务期） 1680000.00 

凸版美林财经印刷（香港）有限公司

招股书内文900页报价（两年服务期） 2380000.00 

招股书内文600页报价（一年服务期） 1880000.00 

招股书内文600页报价（两年服务期） 2190000.00 

招股书内文700页报价（一年服务期） 1980000.00 

招股书内文700页报价（两年服务期） 2290000.00 

招股书内文800页报价（一年服务期） 2080000.00 

卓智集团国际有限公司

招股书内文800页报价（两年服务期） 2390000.00 



招股书内文900页报价（一年服务期） 2180000.00 

招股书内文900页报价（两年服务期） 2390000.00 

招股书内文600页报价（一年服务期） 1940000.00 

招股书内文600页报价（两年服务期） 2020000.00 

招股书内文700页报价（一年服务期） 2000000.00 

招股书内文700页报价（两年服务期） 2080000.00 

招股书内文800页报价（一年服务期） 2060000.00 

招股书内文800页报价（两年服务期） 2140000.00 

招股书内文900页报价（一年服务期） 2120000.00 

方讯财经印刷有限公司

招股书内文900页报价（两年服务期） 2200000.00 

3 .其他

（1） 本公示发布日期：2024年3月1日

（2） 公示期：自发布之日起3日。

（3） 如有投标人或其他利害关系人对上述公示的评标结果有异议，请在公示

期内以书面形式向招标代理机构提出。

招标代理机构：中信国际招标有限公司

地    

址：北京市朝阳区东三环中路59号楼京城机电大厦A座（邮编：100022）

业务联系人：李程、叶欣仪

电    话：010-87945198-100、307

传    真：010-87945234

电子邮件：licheng@biddingcitic.com、yexy@biddingcitic.com

 中信国际招标有限公司

2024年3月1日


		www.bjca.org.cn
	2024-03-01T17:28:31+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-01T17:28:51+0800
	BJ
	ePolicy




